[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с.  К е м л я

от
30.11.2009г.

№  174
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

от 25.08.2009 г. № 157 «О выдаче разрешений на установку рекламной

конструкции на территории Ичалковского муниципального района»
В соответствии с частями 5, 17 статьи 19  Федерального закона от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Пункт 5.2. Положения  о порядке выдачи разрешения на установку рекламных конструкций на территории Ичалковского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 25.08.2009 г. № 157 «О выдаче разрешений на установку рекламной конструкции на территории Ичалковского муниципального района» дополнить вторым предложением следующего содержания: «Для временной конструкции разрешение выдается на срок не более чем двенадцать месяцев.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

Л.П. Кузнецова